

**ОТЧЕТ**  
об исполнении договора управления за 2021 год

31 января 2022 г.

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:  
улица Пасечная, дом № 7

(указывается адрес нахождения многоквартирного дома)

именуемые в дальнейшем "Заказчик", в лице

**Пастаджан А.А.**

(указывается Ф И О. уполномоченного собственника помещения в многоквартирном доме либо председателя Совета многоквартирного дома)

являющегося собственником квартиры № 24 ,  
доме, действующего на основании  
с одной стороны, и

находящейся в данном многоквартирном доме

решения общего собрания собственников

**ООО «АСКА УК «Дом Сервис»**

(указывается лицо, оказывающее работы (услуги) по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме)

в лице **Тонких Н.Г.**

именуемом в дальнейшем "Исполнитель",

(указывается Ф И О уполномоченного лица, должность)

действующего на основании

**Устава**

(указывается правоустанавливающий документ)

с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления многоквартирным домом б/н от 12.12.2013 г., выполненные работы по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме № 7, расположенном по адресу: улица Пасечная

S дома (расчетная)	16931,16
Задолженность населения на 01.01.2021г.	676 899,05
Начисление: за 2021г	
Начисление за содержание, управление и текущий ремонт жилых помещений	7 803 581,95
Оплата:	
Поступление за содержание, управление и текущий ремонт жилых помещений	7 825 961,51

**Расходы за 2021г.**

Наименование вида работы (услуги)	Периодичность/ количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Стоимость / сметная выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в рублях
Работы, необходимые для надлежащего содержания несущих конструкций многоквартирного дома (текущий ремонт)	ежемесячно	кв. м.	1,50	299 662,30
Работы, выполняемые в целях надлежащего содержания систем вентиляции и дымоудаления	4 раз в год	кв. м.	0,09	18 285,65
Работы, выполняемые в целях содержания крышной котельной	ежемесячно	кв. м.	5,14	1 044 313,95
Работы, выполняемые в целях содержания семи насосных станций холодного водоснабжения	ежемесячно	кв. м.	0,57	115 809,13
Работы, выполняемые в целях содержания систем ХГВС, отопления и водоотведения	ежемесячно	кв. м.	1,62	329 141,75
Работы, выполняемые в целях содержания электрооборудования	ежемесячно	кв. м.	1,62	329 141,75
Работы, выполняемые в целях содержания радио- и телекоммуникационного оборудования	1 раз в месяц	кв. м.	0,04	8 126,96
Работы, выполняемые в целях содержания домофона, магнитного замка	1 раз в месяц	кв. м.	0,76	154 412,18
Работы, выполняемые в целях содержания систем внутридомового газового оборудования	1 раз в год (март)	кв. м.	0,18	36 571,31
Работы, выполняемые в целях содержания и ремонта 9 лифтов(страховка и тех. освед.)	ежедневно	кв. м.	7,48	1 519 740,92
Обеспечение устранения аварий	ежедневно	кв. м.	0,28	56 888,70
Консьержи	ежедневно	кв. м.	10,71	2 175 992,68
Работы по уборке помещений	8 раз в месяц	кв. м.	3,63	737 521,33
Работы по содержанию придомовой территории	26 раз в месяц	кв. м.	1,73	351 490,88

Проведение дератизации помещений	ежемесячно	кв. м.	0,06	12 190,44
Проведение дезинсекции помещений	2 раза в год	кв. м.	0,08	16 253,91
Связь (диспетчерская и аварийная служба)	круглосуточно	кв. м.	0,05	10 158,70
Транспортные расходы	круглосуточно	кв. м.	0,09	18 285,65
Ведение претензионной работы и исковой работы	ежемесячно	кв. м.	0,17	34 539,57
Управление многоквартирным домом	ежемесячно	кв. м.	3,50	711 108,72
<b>Итого:</b>				<b>7 979 636,48</b>
<b>Расходы по текущему ремонту</b>				
	вид работ			сумма руб.
<b>Январь 2021г.</b>				
Связь ворота	руб			500
Знаки «Без масок не входить»	шт	4	46,875	187,50
<b>Грузовой лифт 3 секция подклеяли резиновое покрытие</b>				
Клей «Жидкие гвозди»	гр	0,8	72,5	58,00
<b>Ремонт доводчика 2 секция</b>				
Доводчик	шт	1	765	765,00
<b>Замена лампочек</b>				
Лампа светодиодная E-27 8 Вт красная	шт	2	95,08	190,16
лампа светодиодная E-27 6 Вт	шт	1	45	45,00
Лампа светодиодная E-7 12 Вт Прожекторы	шт	2	384	768
Провод ШВВП 2*0,75	м	3	13,8	41,40
Вилка электрическая	шт	1	50	50,00
Батарейки	шт	2	20	40,00
лампа светодиодная E-27 6 Вт	шт	2	45	90,00
Лампа светодиодная E-27 8 Вт синяя	шт	1	95,08	95,08
<b>ООО «Коваль»</b>				
Ремонт насосной станции ESPA	руб			25 670,00
Пуско-наладочные работы насосных ХВС	руб			11000
<b>Обработка придомовой территории (снег)</b>				
Песок	кг	250	12,64	3 160,00
Соль	кг	205	5	1027,5
Пакеты 60л	уп	1	55	55,00
<b>Замена замка в консьержной 1 секция</b>				
Замок дверной	шт	1	100	100
ключ	шт	1	150	150,00
<b>Замена гипсокартона в коридоре кв.117 после заливки</b>				
Гипсокартон 38*122-89*142	шт	2	800	1600
Сетка серпянка	м	5	217	1 081,89
Шпаклевка гипсовая	кг	4	218	70
<b>итого:</b>				<b>46 744,53</b>
<b>Февраль 2021г</b>				
<b>Замена лампочек</b>				
Связь ворота	руб			500,00
Лампа светод.Е-27 6 вт	шт	8	49	392,00
Лампа светод.Е-27 8 вт красная	шт	1	95	95,00
<b>Обработка придомовой территории (снег)</b>				
соль	кг	30	15	450,00
Песок	кг	280	7,45	2 086,00
<b>Сломан механизм открывания ворот</b>				
Электроды	кг	0,9	266	240
Сварочно-токарные работы				1 500,00
<b>Установка ограничителей дверей балконов 2 и 3 секции, шпаклевка стен</b>				
Ограничитель	шт	34	70	2380

Саморезы	шт	30	0,66	20,00
Шпаклевка гипсовая	кг	25	1,66	390
<b>ООО «Союзлифтмонтаж» Ремонт лифта 4 секция</b>				
Полумуфта гл.привода	шт	1	18700	18700
Замена полумуфты	руб			3 400,00
Токарные работы редуктор гл.привода	руб			10000
Замена подшипников гл.привода	руб			2 800,00
<b>Итого :</b>				<b>42 953,00</b>
<b>Март 2021г</b>				
Связь ворота	руб			500,00
<b>установка полочек 3 секция консьерж</b>				
Уголок металл. 10См	шт	2	92,5	185,00
Дюбель гвоздь	шт	4	1,75	7
Саморезы	шт	4	1,5	6,00
Замок навесной	шт	1	216	216
Ключи	шт	1	107	107,00
<b>Замена лампочек</b>				
Лампа светод.Е-27 6 вт	шт	20	49	980
<b>Покраска стен на переходных балконах 2 и 3 секции</b>				
Краска интерьерн.	кг	4	230,5	922,00
Коллер 100г персик	шт	1	20	20,00
Валик мини	шт	1	38	38,00
<b>Течёт крыша в котельной</b>				
Мастика битумн.	кг	4,5	176	792
Бинт строительный	м	1	105	105
Кисть 30см	шт	1	54,00	54,00
перчатки	шт	20	25,00	50,00
<b>Смывка граффити 4 секция</b>				
Жидкость для смывки граффити	л	0,3	356,67	107,00
Краска фасадная	кг	0,15	333,33	50
<b>Отключение эл.энергии по уведомлению ТНС Энерго</b>				
наклейка «Опломбированно»	шт	3	4,2	12,60
пломба	шт	3	7,62	22,86
леска	м	0,4	117	46,80
<b>Дезинфекция мест общего пользования</b>				
Дез.средство Ладушки	л	1	200	200,00
перчатки обливка	шт	1	28	28,00
маска защитная	шт	1	115	115,00
<b>итого:</b>				<b>4564,26</b>
<b>Апрель 2021г</b>				
Связь ворота	руб			200,00
<b>Замена лампочек</b>				
Лампа светодиодная Е-27 6 вт	шт	5	49,20	246,00
Лампа светодиодная Е-27 8 Вт красная	шт	3	119	357,00
Лампа светодиодная Е-27 8 Вт синяя	шт	2	119,00	238,00
<b>Монтаж керамической плитки в Арке</b>				
Плитка керамическая 60x60 см	шт	1	312,45	312,45
<b>Обработка зелёных насаждений</b>				
Средство от слизней Гроза	шт	6	39,5	237
<b>Замена участка трубы ХВС 1 секция</b>				
Муфта ПП 50	шт	1	45	45,00
Патрубок ПП 50	шт	1	42	42
<b>Изготовление ключей</b>				

Ключ	шт	1	120	120
<b>Установка ограничителей дверей 6, 15 этаж</b>				
Ограничитель	шт	2	70	140,00
<b>Восстановление цепи заземления в насосной станции</b>				
Электроды	кг	1,5	369	554,00
Диск по металлу д-125	шт	1	54	54,00
Полоса металлическая	м	2,5	200	500
Сварочные Работы	руб			13 000,00
<b>Шумоизоляция в насосной ХВС</b>				
Пластина резиновая 10мм	кг	7,9	300	2 370,00
Шайба	шт	17	10	170,00
Лезвие для ножей	шт	1	125	125,00
<b>Дезинфекция мест общего пользования</b>				
Дез.средство Ладушки	л	1	200	200,00
перчатки обливка	шт	1	28	28,00
маска защитная	шт	1	115	115,00
<b>итого:</b>				<b>19 053,45</b>
<b>Май 2021г</b>				
Связь ворот	руб			200,00
<b>Ремонт крана уборщицы</b>				
Кран шаровый водоразборный Д-15	шт	1	450	450
<b>Ремонт стояка канализации в подвале</b>				
Отвод Д-100*44	шт	1	495	495,00
<b>Замена лампочек, выключателя в МОП</b>				
Лампа светодиодная G 13 10Вт	шт	2	90	180,00
Лампа светодиодная E-27 6 Вт	шт	14	49,2	688,80
Светильник Рауд	шт	2	137,77	275,54
Выключатель наружный	шт	2	150	300,00
<b>Покраска детской площадки</b>				
Эмаль ПФ-115 красная	кг	2	290	580,00
Эмаль ПФ-115 зелёная	кг	2	290	580
Эмаль ПФ-115 синяя	кг	1	265	265,00
Уайт-спирит	шт	1	153	153,00
Эмаль ПФ-115 жёлтая	кг	1,9	355	675
Эмаль ПФ-115 шоколад	кг	1,9	319	607
Перчатки х/б	шт	1	20	20,00
Перчатки латекс	шт	8	25	200
Тряпка ватин	м	1	100	100,00
<b>Покос придомовой территории</b>				
Бензин	л	5	47,8	239,00
масло моторное	л	0,25	250	62,50
Леска	м	1	17,4	17,40
Пакеты 120л	шт	1	55	55
Работа	руб			1 500,00
<b>Ремонт входной двери 4 секция (проклейка уплотнителя)</b>				
клей «Жидкие гвозди» 280г	шт	1	281	281
<b>Ремонт песочницы на детской площадке</b>				
Саморезы по дереву	шт	10	6,6	60,60
<b>Замена ограничителей на входной калитке нижние ворота</b>				
Шланг резиновый 20см	шт	2	60	120,00
Саморезы кровельные	шт	4	6	24
<b>Обработка зелёных насаждений</b>				
Средство от слизней Гроза 5мл	шт	2	32	64,00
<b>Монтаж керамической плитки на пандусе и холлах лифта 18и 9 этажи 2 секция</b>				

Плитка керамич.30x30см	шт	3	66	200,00
Клей «Жидкие гвозди» 280гр	шт	1	251	251,00
<b>ООО «ТеплоГазСтройПроект»</b>				
Поверка приборов учета в котельной	руб			9 000,00
<b>Дезинфекция мест общего пользования</b>				
Дез.средство Ладушки	л	1	200	200,00
перчатки обливка	шт	1	28	28,00
маска защитная	шт	1	115	115,00
<b>итого:</b>				<b>17 986,84</b>
<b>Июнь 2021г</b>				
Связь ворот	руб			400,00
<b>Замена лампочек</b>				
Лампа светодиодная Е-27 50 Вт Кобра	шт	1	491	491,00
Лампа светодиодная Е-27 6 Вт	шт	7	49,28	344,96
Патрон керамический	шт	2	12,63	25,26
<b>Обрезка кустарников</b>				
Пакеты 120л	шт	10	5,5	55,00
Отрава от слизней	шт	3	65	194,00
<b>Сварка никелированных перил на придомовой территории</b>				
Электроды для нержавеющей стали	кг	0,2	250	50,00
Эмаль серебряная	шт	1	358	358
Работа	руб			1 500,00
<b>Монтаж отколовшейся плитки на ступеньках 4 секция</b>				
клей «Жидкие гвозди» 280г	гр	0,14	114	16,00
Плитка керамическая 30x30см	шт	3	66	200,00
<b>Устранение шума от работы насосов в котельной и насос.станции</b>				
Подшипник 6202 ZZ с3	шт	4	170	680,00
Подшипник 6209 ZZ с3	шт	2	670	1 340,00
Подшипник 6304 ZZ с3	шт	4	390	1 560,00
Подшипник 6305 ZZ с3 E2	шт	2	585	1 170,00
Подшипник 6306 ZZ с3 E2	шт	2	600	1 200,00
Подшипник NTN 6202 ZZ	шт	2	364,335	728,67
Торцевое уплотнение 80000074551	шт	3	2337	7 011,00
Уплотнительное кольцо 342	шт	2	53	106,00
<b>Дезинфекция мест общего пользования</b>				
Дез.средство Ладушки	л	1	200	200,00
Перчатки обливка	шт	1	28	28,00
Маска защитная	шт	1	115	115,00
<b>итого:</b>				<b>17772,89</b>
<b>Июль 2021г</b>				
Связь ворот	руб			400,00
<b>Опломбировка водомера</b>				
Пломба	шт	4	7,13	28,53
Леска	м	1	7,00	7,00
<b>Замена замка и дверной ручки ( 4 секция консьерж)</b>				
Замок с ручкой	шт	1	250,00	250,00
Ключ	шт	1	150,00	150,00
<b>Прочистка ливневок и козырьков 1-4 секции</b>				
Пакеты 60л	уп	1	55,22	55,22
Перчатки олипка	шт	2	25	50
<b>Установка поливочного крана 4 секция</b>				
Кран концевой Д-1/2	шт	1	480	480,00
Тройник Д-16	шт	1	335	335

Прокладка Д-50	шт	2	15	30,00
<b>Замена досок на лавочках, горке, песочнице (дет. площадка)</b>				
Доска строганая 40*20*4см	шт	1	400	400,00
Фанера влагостойкая	шт	3	228	683,5
Болт анкерный с гайкой	шт	10	5,23	52,25
Саморезы	шт	20	5,15	103,00
<b>Ремонт дверной ручки 1 секция</b>				
Заклепки метал.	шт	4	62,25	249,00
Саморезы	шт	4	6,25	25
<b>Закрепление отливов по фасаду дома</b>				
Заклепки метал.	шт	20	0,5	10
<b>Замена лампочек</b>				
Лампа светодиодная Е-27 6Вт	шт	16	49,28	788,48
Лампа светодиодная Е-27 8Вт синяя	шт	1	171	171
<b>Итого:</b>				<b>4 267,98</b>
<b>Август 2021г</b>				
Связь ворот	руб			600,00
Батарейки для датчик движения ворот	шт	4	70	280,00
<b>Замена мембраны в расширительном баке в насосной</b>				
Мембрана 24л	шт	1	734	734,00
<b>Замена видео панели домофона на 4 секции</b>				
Панель Visit БВД-432	шт	1	10610	10 610,00
<b>Замена смесителя 3 секция консьерж</b>				
Картридж для смесителя	шт	1	160	160
<b>Установка пожарного извещателя холл лифта 2 секция 2 этаж</b>				
Датчик пожарный дымовой ИП 212-45	шт	1	377	377
<b>Покос травы</b>				
Бензин	л	5	46	230,00
Масло моторное	л	0,25	250	62,5
Леска	м	5	14,3	71,43
Работа	руб			750,00
<b>Замена лампочек</b>				
Лампа светодиодная Е-27 6 Вт	шт	13	49,28	640,64
Лампа светодиодная Е-27 8 Вт красная	шт	1	171,43	171,43
Лампа светодиодная Е-27 8 Вт синяя	шт	1	171,43	171,43
<b>Монтаж светильника в коридоре кв.265</b>				
Кабель канал 25х16	м	2,5	40	100,00
Провод 3*1,5	м	3	34,3	103,00
Дюбель гвоздь 6х40	шт	15	1	15,00
<b>ООО «Союзлифтмонтаж»</b>				
Ремонт лифта Замена силового трансформатора лифт 1 секция	руб			7 800,00
<b>Итого:</b>				<b>22 876,43</b>
<b>Сентябрь 2021г</b>				
<b>Замена лампочек</b>				
Связь ворот	руб			200,00
Лампа люминисц. G13 18Вт	шт	1	132,00	132,00
Лампа светодиодная Е-27 6 Вт	шт	21	49,28	1 034,88
Лампа светодиодная Е-27 8 Вт синяя	шт	1	171,13	171,13
<b>Ремонт дверей в местах общего пользования</b>				
Смазка	кг	0,2	370	74,00
Жидкие гвозди	кг	0,5	200	100,00
Смазка ВД-40	л	0,05	100	5,00
<b>Замена блока вызова домофона 4 секция</b>				

Замена , настройка	руб			1 500,00
<b>Итого:</b>				<b>3 217,01</b>
<b>Октябрь 2021г</b>				
Связь ворота	руб			200,00
<b>Изоляция порога на переходном балконе 10 этаж</b>				
Силикон	гр	0,1	500	50
<b>Уборка мусора на крыше и козырьках,обрезка</b>				
Мешки сахарные	шт	5	5	25,00
Пакеты 60л	шт	1	55	55
Пакеты 120л	шт	10	7,9	79,00
<b>Ремонт антенны общего пользования</b>				
Кабель ТВ	м	6	109,9	659,40
Гофра Д-16	м	6	15,5	93,15
Соединитель ТВ кабеля	шт	2	21	42,00
Усилитель ТВ сигнала TERRA HS004	шт	1	4990	4 990,00
Усилитель ТВ сигнала TERRA HA131	шт	1	3950	3 950,00
Штекер F	шт	8	20	160
Гнездо F	шт	4	32	128,00
Приставка 2 секция	шт	1	1300	1 300,00
Приставка 3 секция	шт	1	1300	1300
Штекер антенный	шт	1	30	30,00
Удлинитель 2м	шт	1	220	220,00
<b>Ремонт перил на детской площадке</b>				
Электроды по нержавеющей	кг	0,1	250	25,00
Сварочные работы	руб			1 000,00
<b>Опломбировка ПУ электроэнергии</b>				
Пломба	шт	3	7,62	22,86
Леска	м	0,75	54,72	41,04
Тарелка в микроволновку 1 секция	шт	1	650	650
<b>Замена лампочек</b>				
Лампа светодиодная E-27 6 Вт	шт	30	54,62	1 638,60
Лампа люминесцентная G13 18Вт	шт	4	120,7	482,79
Лампа светодиодная E-27 8 Вт синяя	шт	5	171	855,00
Лампа светодиодная E-27 8 Вт красная	шт	3	119	357,00
Светильник Шар	шт	1	73,33	73,33
<b>Замена личинки замка выход на крышу 1 секция</b>				
Личинка	шт	1	150	150,00
Ключи	шт	1	137,5	137,50
<b>Устранение утечки в подвале и на чердаке</b>				
Кран шаровый Ду-32	шт	2	985	1 970,00
Кран шаровый Ду-50	шт	1	1930	1 930,00
Воздухоотводчик	шт	3	336	1 008,00
Мембрана 18-24л	шт	1	460	460,00
<b>итого:</b>				<b>24 082,67</b>
<b>Ноябрь 2021г</b>				
Связь ворота	руб			200
<b>ООО«Коваль»</b>				
Ремонт насоса ESPA в котельной 4 секции	руб			25 670,00
Пуско-наладка насоса	руб			11 000,00
<b>ООО «ТеплоГазСтройПроект»</b>				
Замена оборудования в котельной	руб			16 721,21
<b>Косметический ремонт помещения дежурных 4 секции</b>				
Краска интерьерная	кг	5	79,13	395,65
Краска фасадная	кг	7	79	553,92

Колер 100г серый	шт	2	60	120,00
Колер 100г фиолетовый	шт	1	60	60,00
перчатки латекс	шт	1	24	24,00
<b>Монтаж кафельной плитки вход 3 секция</b>				
Клей	кг	0,2	25	5,00
Затирка	кг	0,5	314	157,00
<b>Установка таблички «Адрес» на здании</b>				
Дюбель гвозди 8x120мм	шт	4	1	4,00
Дюбель гвозди 8x40мм	шт	4	1	4,00
Клей жидкие гвозди 280г	шт	1	280	280,00
Таблички Адрес	шт	2	1000	2 000,00
<b>Пошив штор в помещение дежурных</b>				
Работа	руб			3 100,00
<b>Замена лампочек</b>				
Лампа светод.Е-27 6 Вт	шт	5	54,63	273,15
Лампа светод.Е-27 8 Вт красная	шт	2	85,38	170,76
<b>Дезинфекция мест общего пользования</b>				
Дез.средство	гр	160	0,0375	6,00
комбинезон	шт	1	100	100,00
перчатки латекс	шт	1	24	24,00
респиратор	шт	1	35	35,00
<b>Покраска входных групп на всех секций</b>				
Краска по металлу Акримак 3в1	кг	9,7	502	4 874,00
Валик	шт	5	55	275,00
Перчатки обливка	шт	2	24	48,00
Лента малярная 50мм	шт	3	143	429,00
Наждачная бумага	шт	6	14	84,00
Валик	шт	1	132	132,00
Валик	шт	1	220	220,00
Шпаклевка для дверей	кг	0,2	1080	216,00
Диск зачистной	шт	3	85,5	256,50
Уайт-спирит	шт	2	114,75	229,50
<b>Монтаж водосточной трубы на стене 2 секция</b>				
Труба Ду-200 1м	шт	1	979	979,00
Отвод 90* ДУ-200	шт	1	744	744,00
Крепление Ду-200	шт	2	130	260,00
Тройник хром. Д-15	шт	1	186	186,00
<b>Протекает крыша в котельной</b>				
Замена листа кровельного 50смx4м	шт	1	800	800,00
Мастика	кг	1,5	100	150,00
Саморезы кровельные	шт	30	0,4	12,00
<b>Монтаж светильник уличного освещения «Кобра» на детской площадке</b>				
Труба Ду-32	м	6	20	120,00
Электроды	кг	0,5	200	100,00
Работа	руб			2 500,00
Хомуты нейлоновый	уп	1	155	155,00
Гофра черная	м	21	7,57	159,00
Кабель ВВГ 3*1,5	м	22	63,5	1 397,00
Светильник Кобра	шт	1	376	376,00
Лампа светод.Е-27 35 Вт	шт	1	322,66	322,66
Краска по металлу Акримак 3в1	кг	0,8	488,75	391,00
Уайт-спирит	шт	1	114,56	114,56
Кисть	шт	1	45	45,00
Маска	шт	1	4,5	4,50



<b>Оформление декоративных панно в холлах</b>				
Молдинг 11*52 см (багет)	шт	3	460	1 380,00
Палитра	рул	1	1650	1 650,00
<b>Замена досок на лавочках детской площадке</b>				
Краска по дереву коричневая	кг	0,5		360,00
Доска 1,4*15см	шт	3		297,60
<b>итого:</b>				<b>80 171,01</b>
<b>Декабрь 2021г</b>				
<b>Подготовка к плохой погоде</b>				
Песок	кг	750	2	1500
<b>Замена лампочек</b>				
Лампа светодиодная E-27 8 Вт синяя	шт	1	220,00	220,00
Лампа светодиодная E-27 6 Вт	шт	5	54,63	273,15
Лампа светодиодная G-13 18Вт	шт	2	220,00	440,00
Песок	шт	1	139,00	139,00
Патрон керамический E-27	шт	1	14,18	14,18
<b>ООО «Союзлифтмонтаж»</b>				
Поставка и монтаж замков двери шахты лифта	шт	2	6 200,00	12 400,00
<b>Новогоднее украшение входных групп</b>				
Эмаль аэрозольная серебро 200г	шт	1	239,90	239,90
Эмаль аэрозольная золото 200г	шт	1	190,00	190,00
Эл.гирлянда цветная 2 секция	шт	1	230,00	230,00
Шары	шт	30	5,00	150,00
Шпагат	шт	1	126,00	126,00
Скотч	шт	1	50,00	50,00
<b>итого:</b>				<b>15 972,23</b>

2. Всего за период с "01" января 2021 г. по "31" декабря 2021 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму **7 979 636,48**

Расходы за 2021 г.	<b>7 979 636,48</b>
Задолженность населения на конец периода	<b>654 519,49</b>

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Исполнитель -

Подпись Стороны  
с ограниченной  
ответственностью

(подпись)

Управляющая  
компания

«Дом Сервис»  
(подпись)  
для документов



Н.Г.Тонких

(должность, Ф.И.О.)

Заказчик-

А.А.Пастаджян

(Ф.И.О.)